

S.Å.S. Invest Viborg ApS

Viengevej 100
8240 Risskov
CVR-nr. 28503008

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2017

Dirigent

Navn: Svend Aage Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S.Å.S. Invest Viborg ApS

Viengevej 100

8240 Risskov

CVR-nr.: 28503008

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Svend Aage Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værmestergade 2

8800 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.188 t.kr. mod et overskud på 167 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(32.361)	(35.367)
Bruttoresultat		(32.361)	(35.367)
Personaleomkostninger	1	(427.286)	(324.819)
Driftsresultat		(459.647)	(360.186)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.544.467	430.932
Andre finansielle indtægter	2	23.318	21.720
Andre finansielle omkostninger		(21.257)	0
Resultat før skat		2.086.881	92.466
Skat af årets resultat	3	100.644	74.564
Årets resultat		2.187.525	167.030
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.544.467	430.932
Overført resultat		(356.942)	(263.902)
		2.187.525	167.030

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.820.184	2.275.717
Finansielle anlægsaktiver	4	4.820.184	2.275.717
Anlægsaktiver		4.820.184	2.275.717
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.906.513	8.716.824
Udskudt skat		0	53.600
Tilgodehavende selskabsskat		0	3.996
Tilgodehavender		8.906.513	8.774.420
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.957.606	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.957.606	0
Likvide beholdninger		1.655.286	4.048.795
Omsætningsaktiver		12.519.405	12.823.215
Aktiver		17.339.589	15.098.932

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.730.184	2.185.717
Overført overskud eller underskud		<u>12.345.689</u>	<u>12.702.631</u>
Egenkapital		<u>17.200.873</u>	<u>15.013.348</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.999	27.160
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.991	0
Skyldig selskabsskat		16.234	0
Anden gæld		<u>81.492</u>	<u>58.424</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>138.716</u>	<u>85.584</u>
Gældsforpligtelser		<u>138.716</u>	<u>85.584</u>
Passiver		<u>17.339.589</u>	<u>15.098.932</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.185.717	12.702.631	15.013.348
Årets resultat	0	2.544.467	(356.942)	2.187.525
Egenkapital ultimo	125.000	4.730.184	12.345.689	17.200.873

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	423.669	321.839
Andre omkostninger til social sikring	3.617	2.980
	427.286	324.819
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.707	4.041
Renteindtægter i øvrigt	4.063	6.999
Øvrige finansielle indtægter	10.548	10.680
	23.318	21.720
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(154.240)	(27.264)
Ændring af udskudt skat	53.600	(47.300)
Regulering vedrørende tidligere år	(4)	0
	(100.644)	(74.564)
		Kapital-
		andele i
		tilknyttede
		virksomheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		90.000
Kostpris ultimo		90.000
Opskrivninger primo		2.185.717
Andel af årets resultat		2.544.467
Opskrivninger ultimo		4.730.184
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.820.184

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
MSC Invest Esbjerg ApS	Aarhus	100,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter, A-klasse	25.000	1	25.000
Anparter, B-klasse	100.000	1	100.000
	125.000		125.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor solidarisk med det sambeskattede selskab for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab og ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for dette selskab.
